
UCHWAŁA NR 51/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 871) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 
2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015r., Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i Nr IX/64/2015 z dnia 
25 czerwca 2015r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.36.27.2015.PW z dnia 
29 czerwca 2015r., Nr FB-1.3111.42.12.2015.JŻ z dnia 3 lipca 2015 r., FB-1.3111.90.3.2015.NK z dnia 22 lipca 
2015 r. i Nr FB-1.3111.63.3.2015.JŻ z dnia 23 lipca 2015 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 90.548,00 zł - do kwoty 
49.471.388,55 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 90.548,00 zł - do kwoty 
50.533.615,53 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 355 279,94 4 800,00 3 360 079,94

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 347 800,00 4 800,00 3 352 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 335 800,00 - 29 400,00 3 306 400,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 34 200,00 34 200,00

852 Pomoc społeczna 5 541 129,24 85 748,00 5 626 877,24

85203 Ośrodki wsparcia 552 646,93 45 800,00 598 446,93

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

546 552,00 45 800,00 592 352,00

85204 Rodziny zastępcze 307 989,94 39 948,00 347 937,94

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 39 948,00 39 948,00

49 380 840,55 90 548,00 49 471 388,55Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 51/2015 z dnia 24.07.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 868 538,49 0,00 5 868 538,49

75020 Starostwa powiatowe 5 253 567,61 0,00 5 253 567,61

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 29 500,00 3 000,00 32 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 463 119,91 4 800,00 3 467 919,91

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 346 800,00 4 800,00 3 351 600,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 40 800,00 - 34 200,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 800,00 54 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 000,00 34 200,00 45 200,00

852 Pomoc społeczna 10 072 874,93 85 748,00 10 158 622,93

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 146 945,28 0,00 5 146 945,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 894,61 - 5 000,00 1 119 894,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 390,00 5 000,00 33 390,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 200,00 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 548 546,93 45 800,00 594 346,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 833,31 3 406,00 359 239,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 731,62 - 1 635,00 66 096,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 132,00 - 1 369,00 7 763,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 720,00 2 540,00 9 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 745,00 22 720,00 41 465,00

4260 Zakup energii 9 500,00 4 500,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 665,00 12 000,00 19 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 004,00 2 000,00 25 004,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 846,00 1 638,00 11 484,00

85204 Rodziny zastępcze 1 857 000,01 39 948,00 1 896 948,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 071,00 4 021,25 47 092,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 327,00 572,18 6 899,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 229 380,00 35 354,57 264 734,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 172 526,48 0,00 5 172 526,48

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 806 751,94 0,00 1 806 751,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 936 352,76 - 6 000,00 930 352,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 6 000,00 15 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 700 239,49 0,00 2 700 239,49

90095 Pozostała działalność 2 700 239,49 0,00 2 700 239,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 97 320,00 103 320,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 685,95 - 14 598,00 383 087,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 553,54 - 82 722,00 2 170 831,54

50 443 067,53 90 548,00 50 533 615,53Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 51/2015 z dnia 24.07.2015r

Uchwalony




